163
               E   G   Z   O   Z         E   M   M   E         S   İ   S   T    E    M    L    E   R   İ
Model        Hortum
Çapı (mm)
Hortum Tipi Hortum
Uzunluğu (m)
Motor Gücü Ağırlık (kg) Kod
AEV/AERV -75/7  Ø 75 T-GAS 7 0,5 56 51300707
AEV/AERV-75/10  Ø 75 T-GAS 10 0,5 58 51300710
AEV/AERV-75/13  Ø 75 T-GAS 13 0,5 61 51300713
AEV/AERV-100/7 Ø 100 T-GAS 7 0,5 60 51301007
AEV/AERV-100/10 Ø 100 T-GAS 10 0,5 63 51301010
AEV/AERV-100/13 Ø 100 T-GAS 13 0,5 66 51301013
AEV/AERV-125/7 Ø 125 T-GAS 7 1 65 51301207
AEV/AERV-125/10 Ø 125 T-GAS 10 1 68 51301210
AEV/AERV-125/13 Ø 125 T-GAS 13 1 71 51301213
AEV/AERV-125/17 Ø 125 T-GAS 7 1,5 75 51301217
AEV/AERV-125/20 Ø 125 T-GAS 20 1,5 78 51301220
AEV/AERV-150/10 Ø 150 T-GAS 10 1 73 51301510
AEV/AERV-150/15 Ø 150 T-GAS 15 1 78 51301515
AEV/AERV-150/17 Ø 150 T-GAS 17 1,5 80 51301517
AEV/AERV MAXl-125/15 Ø 125 T-GAS 15 1,5 75 51311215
AEV/AERV MAXl-125/17 Ø 125 T-GAS 17 1,5 77 51311217
AEV/AERV MAXl-150/13  Ø 150 T-GAS 13 1,5 79 51311513
AEV/AERV MAXl-180/10 Ø 180 T-GAS 10 1,5 75 51311810